
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe D-Cup | Gruppe A (Sporthalle Sahlkamp)

Datum 08.01.2026, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HV Mecklenburg-Vorpommern

Spielort Hannover, SZ Sahlkamp  Gastmannschaft Rheinland-Pfalz HB

 

Heimmannschaft

HV Mecklenburg-Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ackermann, Mia - -

4 Pogorel, Mia - - 3

6 Hoffmann, Elena - - 4 28:08

7 Staniewska, Elen - - 2 0/1 01:03

8 Wegener, Nele - -

9 Neumann, Maja - - 0/1

10 Köhler, Klara - -

11 Schacht, Stine - - 1

12 Richter, Adele - -

13 Meyer, Celine - -

14 Schmidt, Rika - - 0/1 48:30

16 Priebe, Emma - -

17 Stolze, Lenia - -

18 Labudde, Felicia - -

21 Balke, Maja - - 2 21:36 36:42

99 Schiemann, Hulda - - 2

A Große, Philipp - -

B Butzlaff, Kay - - 40:52

C Wolter, Christine - -

D Werner, Denise - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 44:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rheinland-Pfalz HB
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinarz, Johanna - -

2 Schöffel, Aliya - -

4 Burg, Lea - - 7 4/4 10:47 17:01

5 Fischer, Clara - - 1

7 Braunwarth, Emely - - 2

8 Schmidt, Lotta - - 3

10 Hammer, Lotta - - 1

11 Hecht, Aurelia - - 1

16 Genannt, Eleni - -

17 Rickert, Emilia - - 2 0/1

18 Ferring, Anna - - 1

19 Müller, Betty - - 0/1

20 Schneider, Elodie - - 1 48:18

21 Löhmann, Lisa - -

25 Heydasch, Klara - -

44 Pletscher, Maja - - 1 30:40

A Teuscher , Sabine - -

B Ludwig, Jan - -

C Adrian, Yannick - -

D Schröer, Ronja - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:28

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 38:37

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Selke, Siri - - - - -

Sek. Müntefering, Theresa - - - - -

SR A Cedric, Pignot - - - - - -

SR B Tobias, Zinn - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rheinland-Pfalz HB

Ergebnis 14:20 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 Verwarnung 7 Staniewska, Elen

Gast 01:34 0:1 Tor 17 Rickert, Emilia

Gast 04:05 0:2 Tor 4 Burg, Lea

Gast 04:53 0:3 Tor 17 Rickert, Emilia

Gast 08:28 0:4 Tor 8 Schmidt, Lotta

Heim 10:28 1:4 Tor 6 Hoffmann, Elena

Gast 10:36 1:5 Tor 4 Burg, Lea

Gast 10:47 2 Minuten 4 Burg, Lea

Heim 10:49 1:5 7m ohne Tor 7 Staniewska, Elen

Heim 12:06 2:5 Tor 4 Pogorel, Mia

Gast 13:22 2:5 7m ohne Tor 19 Müller, Betty

Gast 15:15 2:6 Tor 4 Burg, Lea

Heim 16:13 3:6 Tor 11 Schacht, Stine

Gast 17:01 2 Minuten 4 Burg, Lea

Gast 19:10 3:7 Tor 8 Schmidt, Lotta

20:28 Auszeit Gast

Heim 21:36 2 Minuten 21 Balke, Maja

Gast 21:40 3:8 7m mit Tor 4 Burg, Lea

Gast 22:56 3:9 Tor 11 Hecht, Aurelia

Heim 24:39 4:9 Tor 6 Hoffmann, Elena

Heim 25:20 5:9 Tor 99 Schiemann, Hulda

Heim 28:08 2 Minuten 6 Hoffmann, Elena

Gast 28:12 5:10 7m mit Tor 4 Burg, Lea

Heim 30:07 6:10 Tor 21 Balke, Maja

Gast 30:31 6:11 Tor 18 Ferring, Anna

Heim 30:39 7:11 Tor 4 Pogorel, Mia

Gast 30:40 2 Minuten 44 Pletscher, Maja

Heim 31:57 7:11 7m ohne Tor 14 Schmidt, Rika

Heim 32:07 8:11 Tor 4 Pogorel, Mia

Heim 33:27 9:11 Tor 21 Balke, Maja

Gast 33:54 9:12 Tor 10 Hammer, Lotta

Gast 35:09 9:13 Tor 20 Schneider, Elodie

Heim 36:42 2 Minuten 21 Balke, Maja

Gast 36:44 9:14 7m mit Tor 4 Burg, Lea

Heim 37:32 10:14 Tor 6 Hoffmann, Elena

Heim 38:19 11:14 Tor 6 Hoffmann, Elena

38:37 Auszeit Gast

Gast 39:40 11:15 Tor 7 Braunwarth, Emely

Heim 40:11 11:15 7m ohne Tor 9 Neumann, Maja

Heim 40:52 Verwarnung B Butzlaff, Kay

Gast 40:55 11:16 7m mit Tor 4 Burg, Lea

Gast 42:08 11:17 Tor 8 Schmidt, Lotta

Heim 43:35 12:17 Tor 99 Schiemann, Hulda

44:16 Auszeit Heim

Gast 44:56 12:18 Tor 7 Braunwarth, Emely

Heim 48:18 13:18 Tor 7 Staniewska, Elen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:18 2 Minuten 20 Schneider, Elodie

Heim 48:30 2 Minuten 14 Schmidt, Rika

Gast 48:34 13:18 7m ohne Tor 17 Rickert, Emilia

Gast 48:59 13:19 Tor 5 Fischer, Clara

Gast 49:27 13:20 Tor 44 Pletscher, Maja

Heim 49:45 14:20 Tor 7 Staniewska, Elen
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